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W związku ze zbliżającym się terminem otwarcia konkursu na granty indywidualne w ramach 
działań Marii Skłodowskiej-Curie, Regionalny Punkt Kontaktowy Programów Badawczych 
UE zaprasza na bezpłatne szkolenie pt.: 

„Rozwój naukowy w oparciu o program Horyzont 2020,  

czyli jak aplikować o stypendium indywidualne Marii Skłodowskiej-Curie” 

Szkolenie ma na celu przybliżenie kwestii formalnych obowiązujących w programie stypendialnym 
Marii Skłodowskiej-Curie oraz przekazanie praktycznych wskazówek na temat przygotowania, 
złożenia i realizacji indywidualnego wniosku projektowego.  

Do udziału w szkoleniu zapraszamy młodych naukowców posiadających co najmniej czteroletnie 
doświadczenie w prowadzeniu prac badawczych a także doświadczonych pracowników 
naukowych, zainteresowanych realizacją indywidualnego projektu badawczo-szkoleniowego w 
Europie lub poza jej granicami (np. USA, Japonia). Zapraszamy także przedstawicieli uczelni 
wyższych oraz instytutów badawczych, które chciałyby uzyskać fundusze na zatrudnienie 
stypendystów Marii Skłodowskiej-Curie. 

Program szkolenia: 

I. Warunki formalne uczestnictwa w konkursie o stypendia indywidualne Marii 
Skłodowskiej-Curie; 

II. Wskazówki dotyczące przygotowania i składania wniosku stypendialnego; 
III. Praktyczne aspekty realizacji grantu stypendialnego. 

Szkolenie odbędzie się 19 kwietnia 2018 r. (czwartek), w auli Instytutu Agrofizyki 
im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, ul. Doświadczalna 4,  
w godzinach 11:00 – 13:00. 
 
Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu prosimy o zarejestrowanie się poprzez wypełnienie 
formularza zgłoszeniowego na stronie internetowej www.rpklublin.pl w zakładce "SZKOLENIA". 
Zgłoszenia przyjmujemy do 18 kwietnia br. 
 
Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Decyduje kolejność zgłoszeń. Prosimy rejestrować się tylko w 
przypadku niezawodnego przybycia i apelujemy o nieblokowanie miejsc. 
 
Wszelkich informacji związanych ze spotkaniem udzielają: 

 p. Sylwia Nowak, e-mail: s.nowak@ipan.lublin.pl, tel.: 81 744 50 61 w.118 

 p. Michał Marszałowicz, e-mail: m.marszalowicz@ipan.lublin.pl , tel.: 81 744 50 61 w.118 
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